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Theken,  kerkmann 56948

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Zubehör: Rollcontainer

     6) Symbolbild: Tischelement, 2-seitig gerade      5) Symbolbild: Thekenelement, 2-seitig grade       4) Symbolbild: Grundtheke, 2-seitig gerade

        3) Symbolbild: Tischelement, 2-seitig 45 Grad         2) Symbolbild: Thekenelement, 2-seitig 45 Grad          1) Symbolbild: Grundtheke, 2-seitig 45 Grad

Thekenanlage  Milano
Unternehmen mit Stil und Eleganz präsentieren
• im Anbauverfahren, die jede Konfiguration und Grösse einer Theke ermöglicht
• Tischkonfiguration: verbunden werden können jeweils die gebogenden Seiten oder die geraden Seiten der einzelnen Elemente ob Theke oder Tisch
• Farbkombinationen: entweder Front weiß und Ablageplatte in wenge oder Front anthrazit und Ablageplatte in weiß
• hinter der Thekenfront befindet sich ein vollwertiger Arbeitsplatz
• Grundtheke Milano: auch einzeln stellbar
• stabile Stahlkonstruktion, pulverbeschichtet
• Front- & Seitenblende aus 19 mm starkem melaminbeschichtetem Span mit gerundeten ABS-Kanten
• silberfarbende Metallstreifen für hochwertige Optik
• 19 mm starke Tischplatte mit reflexionsfreier Oberfläche, abgerundeten Kanten und Kabeldurchlässen
• Lieferung erfolgt ohne Bestückung 
• Hinweis: Die Prospektfächer für DIN lang und DIN A4 werden in kleine Löcher, die sich an der Frontplatte befinden, gesteckt

Für wen geeignet:
- Ärzte
- Hotels
- Kanzleien
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71400688
71400687

3958
3968

weiß
weiß

 
 

(B)1.100 x (H)19 x (T)190 mm
(B)1.100 x (H)19 x (T)190 mm

gebogen
gerade

Zubehör: Taschenablage Milano

71400084
71400082

6940
6941

 
 

chrom
chrom

A4 hoch
DIN lang

2 Stück
  

Zubehör: Prospektfach
714000936947 transparentA1 Zubehör: Plakattasche

71400682
71400681

3956
3966

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.160 x (T)800 x (H)720 mm
(B)1.160 x (T)800 x (H)720 mm

2-seitig gerade
  

6) Tischelement Milano

71400680
71400679

3952
3962

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.160 x (T)700 x (H)1.150 mm
(B)1.160 x (T)700 x (H)1.150 mm

2-seitig gerade
  

5) Thekenelement Milano

71400678
71400677

3955
3965

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.160 x (T)700 x (H)1.150 mm
(B)1.160 x (T)700 x (H)1.150 mm

2-seitig gerade
  

4) Grundtheke Milano

71400676
71400675

3953
3963

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.265 x (T)800 x (H)720 mm
(B)1.265 x (T)800 x (H)720 mm

2-seitig, 45 Grad
  

3) Tischelement Milano

71400674
71400673

3951
3961

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.180 x (T)700 x (H)1.150 mm
(B)1.180 x (T)700 x (H)1.150 mm

2-seitig, 45 Grad
  

2) Thekenelement Milano

71400672
71400671

3950
3960

anthrazit / alusilber / weiß
weiß / alusilber / wenge

Stahl / Span
Stahl / Span

(B)1.180 x (T)700 x (H)1.150 mm
(B)1.180 x (T)700 x (H)1.150 mm

2-seitig, 45 Grad
  

1) Grundtheke Milano

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung


